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ZARZĄDZENIE NR 257/10
WÓJTA GMINY GRÓDEK

z dnia 8 czerwca 2010 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w trybie przetargu publiczbego 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz.1591 ze zm./, oraz art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2004 r. 
Nr 261 poz. 2603 ze zm./, zarządza się co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu publicznego nieruchomości z zasobu Gminy Gródek 
szczegółowo opisane w wykazie stanowiącym załącznik będący integralną częścią niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zamieszczenie ogłoszenia o przetargach na zbycie nieruchomości nastąpi po upływie 6 tygodni, podczas 
których niniejsze zarządzenie będzie podane do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie tut. Urzędu Gminy, w miejscowości, na terenie, której położona jest nieruchomość oraz na stronie 
internetowej pod adresem http://www.bip.grodek.pl//, a informacja o tym ukaże się w prasie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi do spraw gospodarki nieruchomościami. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
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Załącznik do Zarządzenia Nr 257/10

Wójta Gminy Gródek

z dnia 8 czerwca 2010 r.

Gródek - kompleks działek położonych w obszarze objętym planem zagospodarowania przestrzennego 
z przeznaczeniem na zabudowę mieszkaniową jednorodzinną wraz z obiektami i urządzeniami towarzyszącymi. 
Działki położone na zapleczu istniejącej zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, zlokalizowanej przy ul. Wojska 
Polskiego, działki niezabudowane i niezagospodarowane. Kszałty i powierzchnie działek regularne, dogodne do 
zabudowy. Dojazd do działek nieurządzony od ulicy Białostockiej lub Szkolnej. W obrębie osiedla zabudowy 
mieszkaniowej przy w/w ulicach dostępne media to: energia elektryczna, wodociągowa i kanalizcji sanitarnej. 
Własność wszystkich działek ujawniona w księdze wieczystej nr Kw BI1B/00172738/6. Podane ceny wywoławcze, 
to ceny netto, tereny budowlane są objęte 22% podatkiem VAT. Do ceny doliczona zostanie również do każdej 
działki opłata manipulacyjna /szacunek/ w wysokości 185,-zł. 

1)dz. nr 2192/14 o pow. 0,1078 ha - cena wywoławcza 30 900,-zł 

2)dz. nr 2192/15 o pow. 0,1168 ha - cena wywoławcza 34 050,- zł 

3)dz. nr 2192/16 + dz. nr 2192/27 o łącznej pow. 0,1153 ha - cena wywoławcza 30 900,-zł 

4)dz. nr 2192/17 o pow. 0,0925 ha - cena wywoławcza 26 600,- zł 

5)dz. nr 2192/18 o pow. 0,0907 ha - cena wywoławcza 26 100,- zł 

6)dz. nr 2192/19 o pow. 0.0902 ha - cena wywoławcza 26 000,-zł 

7)dz. nr 2192/20 + dz. nr 2192/31 o łącznej pow. 0.1173 ha - cena wywoławcza 31 600,- zł 


